com sede e atuação em Indaiatuba:

I  -  Associação  Beneficente  ABID,  associação  sem fins
lucrativos, com sede na Rua Adhemar de Barros, nº 759, Cidade Nova –
Indaiatuba/SP,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  03.508.076/0001-10,  subvenção
social de até o limite de R$ 11.678,04 (onze mil, seiscentos e setenta e oito
reais e quatro centavos) em parcelas mensais, destinados exclusivamente à
manutenção do ‘Projeto  Vida’,  desenvolvido  pela  entidade,  contemplando
também  o  pagamento  de  profissional  de  serviço  social  e  demais
profissionais, nos termos do programa de trabalho aprovado pela Comissão

[...]

lucrativos, com sede na Rua Adhemar de Barros, n° 759, Cidade Nova —
Indaiatuba/SP,  inscrita  no  CNPJ  sob  n°  03.508.076/0001-10,  subvenção
social de até o limite de:  (Inciso com redação dada pela Lei nº 6.254, de
25/2/2014, produzindo efeitos a partir de 12/12/2013)

a) R$ 11.678,04 (onze mil, seiscentos e setenta e oito reais
e  quatro  centavos)  em  parcelas  mensais,  destinados  exclusivamente  à
manutenção do ‘Projeto  Vida’,  desenvolvido  pela  entidade,  contemplando
também  o  pagamento  de  profissional  de  serviço  social  e  demais
profissionais, nos termos do programa de trabalho aprovado pela Comissão

[...]

de Análise de Projetos do Conselho Municipal da Assistência Social - CMAS
e  Secretaria  Municipal  da  Família  e  do  Bem  Estar  Social,  através  do
Processo Administrativo n° 24.672/2013; (Alínea com redação dada pela Lei
nº 6.254, de 25/2/2014, produzindo efeitos a partir de 12/12/2013)

b) R$ 371.772,00 (trezentos e setenta e um mil, setecentos
e setenta e dois reais) em parcelas mensais, destinados exclusivamente à
manutenção do ‘Programa de Proteção Integral à Criança e ao Adolescente’,
desenvolvido  pela  entidade,  contemplando  também  o  pagamento  de
profissional  de  serviço  social  e  demais  profissionais,  nos  termos  do

[...]

II - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de
Indaiatuba – APAE, associação sem fins lucrativos, com sede na Alameda
das Crianças, nº 100, Vila Vitória – Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob nº
48.175.871/0001-72, subvenção social de até o limite de R$ 28.336,80 (vinte
e oito mil, trezentos e trinta e seis reais e oitenta centavos),  divididos em
parcelas mensais, destinados exclusivamente à manutenção dos ‘Programso
Mão  Amiga  e  Inclusão  no  Mercado  de  Trabalho”,  desenvolvido  pela
entidade,  contemplando também, o pagamento de profissional  de serviço

[...]

através do Processo Administrativo nº 25.026/2013;

III  - Casa da Criança Jesus de Nazaré,  associação  sem
fins lucrativos,  com sede na Alameda das Crianças,  nº  105,  Vila  Vitória,
Indaiatuba/SP,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  50.079.763/0001-48,  subvenção
social de até o limite de R$ 17.640,00 (dezessete mil, seiscentos e quarenta
reais),  divididos em  parcelas  mensais,  destinados  exclusivamente  à
manutenção  do  ‘Projeto  Aprendizagem  em  Conjunto  Família  e  Creche’
desenvolvido  pela  entidade,  contemplando  também,  o  pagamento  de
profissional  de  serviço  social  e  demais  profissionais,  nos  termos  do

[...]

Família  e  do  Bem  Estar  Social,  através  do  Processo  Administrativo  nº
24.216/2013;

IV - Casa da Providência, associação  sem fins lucrativos,
com  sede  na  Rua  Alberto  Santos  Dumont,  nº  989,  Cidade  Nova,
Indaiatuba/SP,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  00.142.555/0001-78,  subvenção
social  de até o limite de R$ 45.338,40 (quarenta e cinco mil,  trezentos e
trinta  e  oito  reais  e  quarenta  centavos),  divididos em parcelas  mensais,
destinados exclusivamente à manutenção do ‘Projeto Centro de Atendimento
a  Criança’,  desenvolvido  pela  entidade,  contemplando  também,  o

pagamento  de  profissional  de  serviço  social  e  demais  profissionais,  nos